Środki pieniężne 5 344 5 863 2 936 114 14 257
Należności  3 648 20 549 54 100 24 351
Zobowiązania 602 25 721 37 1 175 27 535
Ekspozycja walutowa netto 8 390 691 2 953 -961 11 073
Wpływy na wynik brutto

Wzrost kursów walutowych o 10% 839 69 295 -96 1 203
Spadek kursów walutowych o 10% -839 -69 -295 96 -1 203

• ryzyko cenowe

Podobnie jak w poprzednim roku, Grupa nie posiada istotnych aktywów i zobowiązań, które są narażone

na bieżącą zmianę ich ceny na rynkach. Wpływ ryzyka cenowego na działalność Grupy jest nieistotny.

• ryzyko zmiany przepływów pieniężnych oraz wartości godziwej w wyniku zmiany stóp procentowych

Grupa na bieżąco monitoruje sytuację związaną z decyzjami Rady Polityki Pieniężnej, Europejskiego Banku Centralnego,

mającymi bezpośredni wpływ na rynek stóp procentowych w kraju oraz na świecie. Poniżej przedstawiono analizę

wrażliwości wyniku brutto na ryzyko zmiany stóp procentowych dla instrumentów finansowych na zmiennej stopie

procentowej:

2024

   Zmiana stopy procentowej

Pozycja w sprawozdaniu z sytuacji finansowej
Wartość

bilansowa

Wartość
narażona na

ryzyko
+1 p.p. -1 p.p.

   Wynik finansowy brutto
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 14 818 14 818 148 (148)
Aktywa finansowe pozostałe 162 162 2 (2)
Inne zobowiązania finansowe 812 812 (8) 8

   142 (142)

Inne zobowiązania finansowe zawierają zobowiązania z tytułu leasingu oraz otrzymanych pożyczek.

Ryzyko kredytowe

Głównymi aktywami finansowymi Grupy są środki na rachunkach bankowych, gotówka, należności oraz inwestycje, które

reprezentują największą ekspozycję na ryzyko kredytowe w relacji do aktywów finansowych. Ryzyko kredytowe Grupy

jest przede wszystkim przypisane do należności handlowych oraz do pożyczek udzielonych. Kwoty przedstawione

w skonsolidowanym sprawozdaniu z sytuacji finansowej są kwotami netto, czyli z uwzględnieniem odpisów

aktualizujących wartość wątpliwych należności oszacowanych przez Zarząd jednostki dominującej na podstawie